
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 10 Белоглинского района» 
                                                                                                                                                                                                                              

 

 

Приказ 

 

от 10.01.2022 года                                                                                     № 1 

 

  

Об изменении размера родительской платы за присмотр и уход за 

детьми в МБДОУ «Детский сад № 10 Белоглинского района» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2021 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Уставом МБДОУ д/с № 

10, Решением Совета МО Белоглинский район от 08.12.2021 г. № 19 § 4 

«Об изменении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми 

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях», 

приказываю: 

 

   1. Установить ежедневную родительскую плату за присмотр и уход за 

детьми в МБДОУ д/с № 10 с 01 января 2022 г. в размере 80 рублей. 

 

   2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде и на 

официальном сайте МБДОУ д/с № 10 http://kul10.tvoysadik.ru . 

 

   3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Заведующая МБДОУ д/с № 10_________________ Т.И.Ковалькова 
 

 

http://kul10.tvoysadik.ru/

		2022-01-27T15:20:50+0300
	Ковалькова Татьяна Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




